Prefeitura Municipal de Sapopema
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL
CNPJ – 76.167.733/0001-87

Av. Manoel Ribas, 818  -
 Fone/Fax: (43) 3548-1383  -  Sapopema  -  PR

www.sapopema.pr.gov.br

RELAÇÕES DE PASSAGENS ÁREAS – 2015

DATA DE
EMPENHO PASSAGEIRO

VALOR
EM R$ MOTIVO DESTINO PERÍODO

SETOR

09/03 GIMERSON DE JESUS SUBTIL 1812,94

RESOLVER DEMANDAS MUNICIPAIS NOS
MINISTÉRIOS DA SAÚDE, EDUCAÇÃO,
TURISMO E AGRICULTURA

BRASÍLIA
IDA E VOLTA 16 A 19/03/2015

GABINETE

27/04 KATLIN NAYARA BIANCO 554,50
REUNIÃO DO CONSELHO ESTADUAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

FOZ DO IGUAÇU
IDA E VOL 07/05/2015

ASSISTÊNCIA
SOCIAL

30/04 GIMERSON DE JESUS SUBTIL 1626,36 MARCHA DOS PREFEITOS BRASÍLIA 25 A 25/05/2015 GABINETE

25/05

KATLIN NAYARA BIANCO
GISLENE MARÇAL
HELIDA FÁTIMA SANTIN 1904,88

CAPACITAÇÃO SOBRE RECURSOS
FEDERAIS DESTINADOS A ASSISTÊNCIA
SOCIAL BRASÍLIA 09 e 10/06/2015

ASSISTÊNCIA
SOCIAL

13/07
REYNALDO MEDA VILLAS
BOAS 677,41

CONFERÊNCIA NACIONAL DOS
SECRETÁRIOS DE SAÚDE BRASÍLIA 05 e 08/08/2015

SAÚDE

29/07

RUBENS DOMINGUES DE
PAULA
GIMERSON DE JESUS SUBTIL 1292,34

DEMANDAS NO MINISTÉRIO DA
PREVIDÊNCIA SOCIAL BRASÍLIA 03 e 05/08/2015

ADMINISTRAÇÃO

Sapopema, 08 de Setembro de 2015.

Gimerson de Jesus Subtil     Ana Paula Gomes Alexandre Sartori
Prefeito Municipal         Controle Interno